
 1 

                    U C H W A Ł A    Nr  XXV / 219 / 2005 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

  z dnia 14 lutego  2005 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę   w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości na 2005 rok, terminów płatności,   

sposobu ich poboru  i  wynagrodzenia za inkaso 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U   z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz 
 z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, 
poz. 1806,  z 2003 r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 ) art. 5 i  art. 6 ust. 12   ustawy   
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz.U  z 2002 r. Nr 9, poz. 84, 
 Nr 200, poz. 1683,   z 2003 r Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840,  
Nr 200, poz. 1953 i  Nr 203, poz. 1966  oraz z 2004 roku Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96,  
poz. 959 i Nr 123, poz. 1291 ), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października 
2004  r w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 
lokalnych ( M.P. Nr 46, poz. 794 ) oraz  art. 4 ust.1 i art. 13 pkt.2   ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych   
( Dz.U. Nr 62, poz. 718,  z 2001 r. Nr 46, poz. 499 z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113,  
poz. 984, z 2003 roku  Nr 65, poz. 595 oraz z 2004 roku Nr 96, poz. 959 )   
uchwala się, co następuje: 

 
 § 1.  

W uchwale Nr XXII / 196 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2005 rok, terminów płatności,  
sposobu ich poboru   i  wynagrodzenia za inkaso § 1, pkt.1 litera „b” otrzymuje brzmienie: 
„  b/  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej inną niŜ rolnicza lub  leśna:  
           - od 1m2     powierzchni  uŜytkowej: 

                                              -  dla prowadzących usługi w zakresie ślusarstwa, kowalstwa, mechaniki   
                                                  maszyn i urządzeń rolniczych,  maglowania, zegarmistrzostwa,    
                                                  szklarstwa   i szewstwa naprawkowego   -     11,60  zł 
                                              -  dla wszelkiej pozostałej działalności gospodarczej z wyjątkiem   
                                                  wymienionej      w § 1 pkt. 1, lit.  c.  –   14,60  zł  ”. 
 

 
                                     § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy.  
 

         § 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

              Świętokrzyskiego.  
          

                   
 
 



 2 

   
        § 4 
 

  Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie  
              na rok podatkowy 2005 . 

          
 
 
 

                                                                                                                                                                                                   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 
 
Lucjan    M a ł e k 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


